КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 6 апреля 2015 года №221
              р. п. Лебяжье

О внесении изменений в постановление Администрации Лебяжьевского района от 28 июля 2011 года №282 «Об утверждении положения  об официальном сайте Администрации Лебяжьевского района»
      В соответствии с решением Лебяжьевской районной Думы от  16 октября 2014 года №392  «О структуре Администрации Лебяжьевского района» Администрация Лебяжьевского района
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Внести изменения в постановление Администрации Лебяжьевского      района от 28 июля 2011 года №282 «Об утверждении положения  об официальном сайте Администрации Лебяжьевского района»:
1)В приложении 1 по тексту слова «отдел информационных технологий финансового отдела Администрации Лебяжьевского района» заменить словами «отдел информационных технологий Администрации Лебяжьевского района»;
2) В пункте 2 подпункте 2,3 приложения 1 слова «адрес в сети Интернет  http://www.lebadminist.ucoz.ru/» заменить словами  «адрес в сети Интернет http://www.лебяжье-45.рф/»
      2.Приложение 2 изложить в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
       3. Обнародовать  настоящее постановление в местах официального обнародования муниципальных нормативных правовых актов.

       4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Лебяжьевского района.

   Глава Лебяжьевского района                                                                  А.Р.Барч

Исп. Бурова К.Я.
   Тел.9-11-04
Приложение к постановлению

Администрации Лебяжьевского района

от  _______________________ № _____
О внесении изменений в постановление

 администрации Лебяжьевского района

 от 28 июля 2011 года №282 «Об утверждении

положения  об официальном сайте
Администрации Лебяжьевского района»
Перечень лиц, отвечающих за своевременное предоставление информации для страниц сайта и поддержание его в актуальном состоянии

	№ п/п
	Дата предоставления информации
	Ф.И.О. лица ответственного за предоставление информации и поддержание ее актуальности
	Должность
	Закрепленный отдел (структурное подразделение) Администрации Лебяжьевского района

	1.
	Ежемесячное предоставление информации, актуализация  размещенной информации

	Кононова Т.С.
	Заведующая ОУО
	Отдел управления образованием,

сектор по опеке и попечительству ОУО

	2.

	Пихло С.А.
	Заведующая отделом культуры
	Отдел культуры,

учреждения культуры района

	3.

	Краснобаева С.В.
	Начальник отдела по делам молодежи, физической культуре и спорту
	Отдел по делам молодежи, физической культуре и спорту

	4.

	Каменев А.А.
	Заместитель Главы Лебяжьевского района, начальник отдела сельского хозяйства
	Отдел сельского хозяйства

	5.

	Катков В.В.
	Заместитель Главы Лебяжьевского района по экономическим вопросам
	Отдел экономики, земельных отношений и муниципального имущества

	7.

	Щербак Н.О.
	Начальник правового отдела
	Правовой отдел

	8.

	Фадеева И.В.
	Начальник финансового отдела
	Финансовый отдел

	9.

	Волосатова С.В..
	Начальник отдела инвестиционных технологий, строительства и ЖКХ
	Отдел инвестиционных технологий, строительства и ЖКХ

	10.

	Карев А.А.
	Главный специалист отдела  ГО и ЧС
	Отдел ГО и ЧС

	11.

	Самохова М.В.
	Начальник отдела ЗАГС
	Отдел ЗАГС

	12.

	Каменева А.Н.
	Начальник общего отдела
	Общий отдел

	13.

	Карп О.Т.
	Главный специалист общего отдела
	Общий отдел

	14.

	Фролова И.В.
	Главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
	Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

	15.

	Беспалова Н.А.
	Главный специалист архивного отдела
	Архивный отдел

	16.

	Герцен А.С.
	Начальник отдела информационных технологий
	Отдел информационных технологий

	17.

	Кикоть Т.М.
	Начальник отдела учета и отчетности
	Отдел учета и отчетности

Управляющий делами                                                                                  И.А.МАЗАЛОВА
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению Администрации района «О внесении изменений в постановление администрации Лебяжьевского района от 28 июля 2011 года №282 «Об утверждении положения  об официальном сайте Администрации Лебяжьевского района»

ПРОЕКТ ПОДГОТОВИЛ:

Главный специалист отдела информационных технологий

    К.Я.Бурова
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель  Главы Лебяжьевского района                                  Е.В.Краснобаев
Управляющий делами                                                                                    И.А. Мазалова

Начальник правового отдела                                                                         Н.О.Щербак

                                                          СПРАВКА-РАССЫЛКА
к постановлению Администрации района ««О внесении изменений в постановление администрации Лебяжьевского района от 28 июля 2011 года №282 «Об утверждении положения  об официальном сайте Администрации Лебяжьевского района»
	1. Администрация района
	- 2 экз.

	2. Отдел информационных технологий
	- 1 экз.